
Liepājas Universitātes 

Vadības un sociālo zinātņu fakultātes mācībspēku saraksts 

Nr. Vārds, uzvārds Amats Grāds (saīsinājums) E-pasts 

1. Cīrule Iveta  Asociētā 

profesore 

vadībzinātnes doktora zinātniskais grāds uzņēmējdarbības vadībā 

(Dr.sc.administr.) 

naturalproducts@inbox.lv 

2. Drišļuks Uldis  Lektors profesionālais maģistra grāds uzņēmējdarbības vadībā uldis.drisluks@liepu.lv  

3. Ercuma Daiga  Pasniedzēja izglītības zinātņu maģistra grāds pedagoģijā daiga.ercuma@liepu.lv  

4. Gaižutis Roberts  Pasniedzējs  profesionālais maģistra grāds uzņēmējdarbības vadībā; profesionālais 

maģistra grāds finanšu vadībā 

roberts.gaizutis@gmail.com 

5. Gintere Ērika Lektore izglītības zinātņu maģistra grāds pedagoģijā; sociālo zinātņu maģistra grāds 

psiholoģijā 

erika.gintere@liepu.lv 

6. Grospiņa Ilze  Lektore  zinātnes maģistra grāds vides pedagoģijā ilzegrospina@inbox.lv 

7. Gusta Zane  Lektore  profesionālais maģistra grāds vides zinībās zane.gusta@liepu.lv  

8. Imbovics Edmunds  Lektors profesionālais maģistra grāds vadībzinātnē edmunds.coach@gmail.com 

9. Jēgere Sarmīte  Profesore  ekonomikas doktora zinātniskais grāds (Dr.oec.) sarmite_jegere@inbox.lv 

10. Kārkliņa Kristīne Pasniedzēja profesionālais maģistra grāds vadības zinībās sabiedrības vadībā kristine.karklina@liepu.lv 

11. Kleina Džeina  Lektore  izglītības zinātņu maģistra grāds dzeina.kleina@liepu.lv  

12. Kulberga Inta  Docente  vadībzinātnes doktora zinātniskais grāds uzņēmējdarbības vadībā 

(Dr.sc.administr.) 

inta.kulberga@liepu.lv  

13. Līduma Diāna  Lektore  ekonomikas zinātņu maģistra grāds uzņēmējdarbības vadībā diana.liduma@liepu.lv 

14. Lūriņš Valdis  Pasniedzējs dramatiskā teātra režisora kvalifikācija valdis.lurins@gmail.com 

15. Lūsēna-Ezera Inese  Profesore  vadībzinātnes doktora zinātniskais grāds izglītības vadībā (Dr.sc.administr.) inese.lusena-ezera@liepu.lv 

16. Medveckis Arturs  Asociētais 

profesors 

pedagoģijas doktora zinātniskais grāds vispārīgajā pedagoģijā (Dr.paed.) arturs.medveckis@liepu.lv  

17. Pusaudze Sintija  Pasniedzēja profesionālais maģistra grāds vadības zinībās uzņēmējdarbības vadībā sintija.pusaudze@gmail.com 

18. Semjonova Olga  Pasniedzēja izglītības zinātņu maģistra grāds olga_tamara@inbox.lv 

19. Skābarde Ilga  Pasniedzēja humanitāro zinātņu maģistra grāds mākslās ilga@kultura.apollo.lv 



20. Skujiņš Valdis  Pasniedzējs profesionālais bakalaura grāds tūrismā valdis.skujins@gmail.com 

21. Straume Astra  Lektore  profesionālais maģistra grāds muitas un nodokļu administrēšanā straume.astra@inbox.lv 

22. Strazdiņa Irina  Docente psiholoģijas doktora zinātniskais grāds (Dr.psych.) irina.strazdina@liepu.lv  

23. Šēfere Anna  Pasniedzēja maģistra grāds rakstniecības studijās annashefere@gmail.com 

24. Tumaščika Iveta  Pasniedzēja  tiesību zinātnes maģistra grāds iveta.tumascika@liepu.lv 

25. Vagotiņš-Vagulis Ģirts Pasniedzējs pedagoģijas zinātņu maģistrs girtsvv@gmail.com 

26. Vasiļevska Daina  Viesprofesore  vadībzinātnes doktora zinātniskais grāds izglītības vadībā (Dr.sc.administr.) daina.vasilevska@gmail.com 

27. Vārpiņš Kaspars  Pasniedzējs  profesionālais maģistra grāds vadības zinībās uzņēmējdarbības vadībā kaspars.varpins@liepu.lv  

28. Veinberga Sandra  Profesore filoloģijas doktora zinātniskais grāds (Dr.philol.) press@balticmedia.net 

29. Zupa Uldis  Pasniedzējs profesionālais maģistra grāds vadības zinībās sabiedrības vadībā uldis.zupa@liepu.lv  
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